АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
« О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е  Р А З Р А Б О Т Ч И К И

П Р О Е К Т Н О Й  Д О К У М Е Н Т А Ц И И »
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ОГРН 1097800000935, ИНН 7816240507, 196128, Санкт-Петербург, площадь Чернышевского, дом 5

тел.: (812) 213-67-16, 213-32-16, e-mail: sro099@sroorpd.ru, https://sroorpd.ru

Исх. № 23/10/30 от 22 мая 2023 г.

О деловой поездке представителей членов СРО

в Бахрейн и Саудовскую Аравию в ноябре с.г.

   РУКОВОДИТЕЛЯМ ОРГАНИЗАЦИЙ

- членов Ассоциации «СРО «ОРПД»

(по списку рассылки)

Уважаемые коллеги!

Прошу сообщить о наличии (отсутствии) у Вас заинтересованности в участии в деловой

поездке в Королевство Бахрейн и Королевство Саудовская Аравия в конце ноября с.г. (в составе

делегации представителей членов Ассоциации).

Организатором деловой поездки является Постоянная комиссия по международной

кооперации объединений предпринимателей (межрегиональная общественная организация),

участниками которой являются, в т.ч., представители нашей Ассоциации. Предварительная

рабочая программа предлагаемой деловой поездки прилагается.

Ранее (17 мая с.г.) в адрес вашей организации дирекцией Ассоциации было направлено

письмо (исх. № 23/10/39 от 17.05.2023 г.), содержащее дополнительную информацию в

отношении настоящего предложения.

Напоминаю Вам, что в среду 24 мая с.г., начало в 15.00 час., в офисе Ассоциации (площадь

Чернышевского, дом 5) состоится организационная встреча с представителями членов

Ассоциации, заинтересованными в участии в деловой поездке в названные выше страны

Персидского залива, на которой будут даны ответы на интересующие их вопросы.

Об участии в указанной выше встрече прошу сообщить в дирекцию Ассоциации заранее.

Справки и дополнительную информацию по вопросам, связанным с настоящим письмом,

можно получить в дирекции Ассоциации по тел.: 8 (812) 213-32-16, 8 (905) 277-33-33, e-mail:

sro099@sroorpd.ru (Гришанов Владимир Алексеевич или Федотова Алина Анатольевна).

Приложения: 1) Проект рабочей программы деловой поездки – на 1 л;

 2) Письмо № 23/10/29 от 17.05.2023 г. – на 1 л.

С уважением,

и.о. директора В.С. ФУНТИКОВА

Исполнитель: Федотова Алина Анатольевна, тел.: 8 (812) 213-67-16

mailto:sro099@sroorpd.ru